«Информационный бюллетень  Сурского района»  №33

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _Hlk110331004]
23.06.2025                                                                                           №301-П-А
                                                                                                                                       Экз.№
р.п. Сурское

[bookmark: _Hlk148709384]
О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район»  от 06.07.2021 № 296-П-А  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ульяновской области»

[bookmark: _Hlk148709444]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2024 № 609 «О внесении изменений в некоторые  акты Правительства Российской Федерации», с пунктом 12.9 части 5 статьи 56 Градостроительного кодекса РФ п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ульяновской области  следующее изменение:
         1.1 приложение № 1 к  административному регламенту дополнить разделом 13.1 следующего содержания:
	« 13.1 Комплексное развитие территорий:

	сведения, документы, материалы, содержащие информацию о решении о комплексном развитии территории, о договоре о комплексном развитии территории, об иных документах, материалах, согласованных, выданных, утвержденных в рамках осуществления комплексного развития территории».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурски район»                                                                                          Д.В.Колгин

	[bookmark: _GoBack] «Информационный бюллетень Сурского района» № 33 от 23.06.2025 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 148 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

«Информационный бюллетень Сурского района» №33  от 23.06.2025 года

1

2

4